令和４年１月 25 日

保護者 様

                     水戸市立見川中学校長 川原井 勝雄

令和３年度第３学期末授業参観及び保護者会について（お知らせ）

 大寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，本校

の教育活動につきまして，日ごろよりご理解，ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて，標記の件につきまして下記のように対応いたしますので，ご理解，ご協力のほど，

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 予定期日  令和４年２月 25 日（金）

２ 対  象  全学年

３ 変更内容  （１）授業参観を 実施しません

        （２）生徒は午前中授業，給食後 13：30 に下校します

（３）保護者会を，以下のように実施します

           ・第１学年 …… ２月 25 日（金）14：30～

                    本校４階 多目的スペースにて

           ・第２学年 …… ２月 25 日（金）14：00～

                    本校３階 多目的スペースにて

           ・第３学年 …… 実施しません

４ 変更理由  新型コロナウィルス感染症の感染拡大予防のため。

５  その他    事情により，保護者会にお越しになれなかった方には，お子さんを

通して資料を配付する予定です。ご相談やご質問等ございましたら，

見川中学校までご連絡ください。

問い合わせ

 水戸市立見川中学校

  教務主任 栗原 裕弥

 TEL: 029-241-2309